ausu temerario attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis 

Dei ac beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, die quarto decimo mensis Februarii, 

anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo secundo, Ponti

ficatus Nostri anno tertio decimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

E. Card. T I S S E R A N T P. Card. F U M A S O N I B I O N D I 

Sacri Collegii Decanus S. Congr. de Prop. Fide Praefectus 

Alfonsus Carinci, Archiep. tit. Seleucien., Decanus Proton. Apost. 

Franciscus Hannibal Ferretti, Proton. Apost. 

Loco !•& Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXXIII, n. Ifi. 

LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

SANCTUS MARCUS EVANGELISTA SOCIETATIS GENERALIS ARMENTI INSTITORUM 

EX HISPANIA, (( SINDACATO VERTICAL DE GANADERÍA )) VULGO NUNCUPATAE, 

PATRONUS CAELESTIS RENUNTIATUR. 

PIUS PP . XI I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Militantis Ecclesiae alumni Sancto

rum Caelitum patrocinium haud perperam sibi expetunt ut, eorum 

suffragantibus meritis, divinae largitatis participes reddantur atque, 

praefulgentibus virtutum exemplis, ad sanctimoniam vocentur. Cum 

igitur Generalis Societas armenti institorum ex Hispania, quam vulgari 
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usu «S ind ica to Vertical de Ganader ía» appellant, a Nobis flagitasset 

ut Sanctum Marcum Ëvangelistam, quem a multo tempore praecipuis 

veneratur obsequiis, Caelestem sibi constitueremus Patronum, Nos pro 

Apostolico munere precibus huiusmodi, Venerabilis Fratris Leopoldi 

Eijo y Garay, Matritensis et Complutensis Episcopi, commendatione 

suffultis, libenti animo statuimus obsecundare. Audito igitur Venera

bili Fratre Nostro Clemente Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali Mi

cara, Episcopo Veliterno ac Sacrae Rituum Congregationis Pro-Prae-

fecto, omnibusque attente perpensis, certa scientia ac matura delibe

ratione Nostra deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum Littera

rum vi perpetuumque in modum Sanctum Marcum Ëvangelistam Ge

neralis Societatis armenti institorum ex Hispania, « Sindicato Vertical 

de Ganadería » vulgo nuncupatae, Caelestem apud Deum Patronum fa

cimus et renuntiamus, omnibus adiectis honoribus ac privilegiis litur

gicis, quae praecipuis coetuum Patronis rite competunt. Contrariis 

quibusvis non obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes prae

sentes Litteras firmas validas atque efficaces iugiter exstare ac perma

nere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere; illisque